[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk156220755]Организатор торгов – государственная корпорация «Агентство по страхованию вкладов» (109240, г. Москва, ул. Высоцкого, д. 4, электронная почта: etorgi@asv.org.ru), являющаяся на основании решения Арбитражного суда Нижегородской области от 31 мая 2016 г. по делу № А43-8925/2016 конкурсным управляющим Обществом с ограниченной ответственностью коммерческий банк «Богородский» (Банк «Богородский» (ООО)), адрес регистрации: 607600, Нижегородская обл., г. Богородск, ул. Ленина, д. 185, ИНН 5245004890, ОГРН 1025200000077 (далее – финансовая организация), сообщает, что по итогам электронных торгов посредством публичного предложения имуществом финансовой организации (сообщение 77035996806 в газете «Коммерсантъ» от 14 декабря 2024 г. № 232 (7922)), проведенных в период с 12 мая 2025 г. по 16 мая 2025 г., проведенных в период со 2 апреля 2025 г. по 16 мая 2025 г., заключен следующий договор: 

	 Номер лота
	Договор №
	Дата заключения договора
	Цена приобретения имущества по договору, руб.
	Наименование/ Ф.И.О. покупателя

	1
	2025-1093/125
	20.05.2025
	4 723 301,65
	ООО «Консалтинг-Спектр»



